JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 21de setembro de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018, DE 21 DE

SETEMBRO DE 2018

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2018, PARA FORMALIZAÇÃO DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,

NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº

1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o

art. 79, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, face aos

dispositivos constitucionais do artigo 37, inciso IX, e em

conformidade com a LEI MUNICIPAL Nº 1.334, DE 21

DE FEVEREIRO DE 2017, e demais normas aplicáveis,

CONVOCA os CLASSIFICADOS no Processo Seletivo

Simplificado 001/2018, listados no ANEXO I, para

comparecerem à Secretaria Municipal de Saúde, até o dia

26/09/2018, para formalizarem o contrato temporário de

excepcional interesse público, para atuação no Centro

Especializado em Reabilitação III.

 O não comparecimento do candidato

aprovado/classificado na data e local especificado acima,

implicará na ELIMINAÇÃO do mesmo, perdendo o

direito à vaga.

Princesa Isabel – PB, em 21 de setembro de

2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

CONVOCADOS - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2018

Cargo de Enfermeiro

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Shirlley

Pereira da

Silva

2282759 3,0 Classificado

Rayza

Rayanny

Medeiros de
Sousa

3566505 2,0 Classificado

Cargo de Fisioterapeuta

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Rávila Suênia

Bezerra da

Silva

3021512 9,0 Classificado

Alane Sonaire

Leite Casusa

2780573 8,0 Classificado

Hércules

Alexandre da

Silva

2638390 8,0 Classificado

Susana Lígia

da Silva
Rodrigues

3067837 8,0 Classificado

Djulyê
Kerolline de

Sousa Gomes

337921 8,0 Classificado

Cargo de Fonoaudiólogo

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Maria
Dulcimar

Pereira dos

Santos

09575321-
6

2,0 Classificado

Suelle

Kananda

Leite Costa

3761458 2,0 Classificado

Hellen
Beatriz G.

Firmino V.

de Lima

2638390 1,0 Classificado

Cargo de Assistente Social

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Flávia Dantas

de Sousa

1964187 10,0 Classificado

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 21de setembro de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Cargo de Oftalmologista

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Gabriella
Alves de

Lima Félix

2327035 2,0 Classificado

Cargo de Médico - Clínico Geral

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Glauco

Suassuna

Figueirêdo

1761844 10,0 Classificado

Cargo de Psicólogo

Nome do

Candidat

o

RG Pontuaçã

o

Situação

Larícia
Alves de

Freitas

418483 4,0 Classificad
o

Andressa

Renaly da

Silva

3096098 3,0 Classificad

o

Lukécia

Carolina

Fernandes
Agostinho

9146427 2,0 Classificad

o

Nádia
Patrícia

Cordeiro

Silva

3583419 1,0 Classificad
o

Dagna

Cristina

Alves
Bezerra

37076421

-3

1,0 Classificad

o

Rosa
Maria

Marques

de Sousa

2953695 1,0 Classificad
o

Cargo de Pedagogo

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Ruth de

Oliveira

3754536 8,0 Classificado

João Paulo

Pereira da
Silva

3022103 7,0 Classificado

Cargo de Terapeuta Ocupacional

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Núbia

Layane da

Silva Anjos

8618794 1,0 Classificado

Cargo de Técnico em Enfermagem

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Sildivania

Pereira dos

Santos

2967585 6,0 Classificado

Everton José

da Silva
Rodrigues

3757912 3,0 Classificado

Joana Paula
da Silva

8651099 3,0 Classificado

Charliana
Sabino da

Silva

2994018 3,0 Classificado

Cargo de Auxiliar Administrativo

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Jeniffer

Myllena

Lima Duarte

3317918 3,0 Classificado

Luan

Damião

Pereira Silva

8550322 3,0 Classificado

Pauliene

Pereira da
Luz

3743608 3,0 Classificado

Cargo de Digitador

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Emanuella

Vanessa

Pereira Lima

4236455 3,0 Classificado

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 3 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 21de setembro de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Cargo de Recepcionista

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Simone

Cristina

Ferreira R.
Casusa

4014199 3,0 Classificado

Ramaiana
Pereira de

Souza

Lacerda

4292317 3,0 Classificado

Cargo de Recreador/Oficineiro

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Danilo

Maia da

Silva

3566931 3,0 Classificado

Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Vanusa

Xavier da
Silva

3034698 3,0 Classificado

Simone
Bezerra

dos Santos

Araújo

2993370 3,0 Classificado

Maria do

Socorro

André de
Araújo

2339136 3,0 Classificado

Paula
Renata

Soares

3738355 3,0 Classificado

Cargo de Copeiro

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Maria do
Socorro

Marques

3448802 3,0 Classificado

Regivânia

Onorato de

Sousa

Santos

232277-

3

2,0 Classificado

Cargo de Porteiro

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

Cleto

Delfino

dos Santos

2967911 4,0 Classificado

Reyglyson

Felipe

Rodrigues
Medeiros

3831620 3,0 Classificado

Rodrigo
Edwin

Pereira de

Arruda

2339739 3,0 Classificado

* Critério de desempate: idade.

Cargo de Vigilante

Nome do

Candidato

RG Pontuação Situação

José Jusilano da

Silva

001218986 10,0 Classificado

Valmir

Bernardino de
Araújo

37094087-

8

3,0 Classificado

Richard
Francisco da

Silva

3021371 3,0 Classificado

Princesa Isabel – PB, em 21 de setembro de 2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/